
Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 49 Simone TEMPESTINI Radical SR4 3:36,319CN/E2 25124.82km/h1:47,9211:48,398 25

2 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus 3:41,818D/E2- 1805,4991:51,2241:50,594 18

3 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 3:41,842H 4 1505,5231:50,9581:50,884 15

4 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:54,485H 4 1218,1661:56,9211:57,564 12

5 626 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 3:57,162H 4 20,8431:58,0801:59,082

6 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:57,814H 4 1021,4951:58,3731:59,441 10

7 602 Dan GIRTOFAN Skoda Fiabia R5 4:01,661A 4 25,3422:00,4812:01,180

8 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 4:02,055A 4 825,7362:01,1352:00,920 8

9 603 Valentin PORCISTEANU Skoda Fabia R5 4:02,669A 4 26,3502:00,7822:01,887

10 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:02,909H 2 626,5902:01,2562:01,653 6

11 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:05,635H 4 429,3162:02,1422:03,493 4

12 20 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:06,345H 2 230,0262:03,4012:02,944 2

13 17 Eduard COZMA Audi R8GT 4:06,903H 4 130,5842:04,1912:02,712 1

14 14 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo 4:07,415A 4 31,0962:03,2472:04,168

15 141 Constantin AUR Skoda Fabia R5 4:07,636A 4 31,3172:03,2372:04,399

16 13 Dan PREPELITA Audi RS4 4:08,670H 4 32,3512:04,7142:03,956

17 110 Catalin CISMARU BMW 135d 4:09,439H 4 33,1202:04,3532:05,086

18 21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup 4:09,588H 3 33,2692:04,8182:04,770

19 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 4:09,922A 4 33,6032:04,3252:05,597

20 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 4:10,302N 4 33,9832:05,7372:04,565

21 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:10,789H 2 34,4702:05,9402:04,849

22 100 Dani OTIL Radical SR4 4:11,490CN/E2 35,1712:06,2702:05,220

23 85 Emil NESTOR Radical SR8 V8 4:11,564CN/E2 35,2451:59,4202:12,144

24 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 4:12,451N 4 36,1322:07,2162:05,235

25 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 4:12,829H 2 36,5102:06,2732:06,556

26 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 4:15,268N 4 38,9492:08,7622:06,506

27 90 Marian ANDREI Speedcar GT1000 4:16,009CN/E2 39,6902:08,3942:07,615

28 66 Marian NICA Audi R8 4:19,208H 4 42,8892:11,3742:07,834

29 96 Cosmin GRUBA VW Golf 4:19,294H 2 42,9752:04,9762:14,318

30 688 Cristian DOLOFAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:20,648N 4 44,3292:10,0322:10,616

31 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:22,146H 4 45,8272:09,1262:13,020

32 26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 4:22,747A 4 46,4282:12,7162:10,031

33 651 Andrei CASCAVAL Subaru Impreza N14 4:24,786N 4 48,4672:13,4092:11,377

34 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 4:26,878N 4 50,5592:13,5302:13,348

35 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 4:27,575H 3 51,2562:13,7042:13,871

36 98 Dragos ARGESANU Mitsubishi Lancer Evo 10 4:28,180H 4 51,8612:15,4442:12,736

37 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 4:29,480H 2 53,1612:14,0722:15,408

38 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:29,715H 4 53,3962:15,1362:14,579

39 83 Vlad TEODOR BMW E36 4:30,393H 3 54,0742:15,2782:15,115

40 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:32,433H 3 56,1142:23,0102:09,423

41 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 4:32,472H 3 56,1532:15,7792:16,693

42 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 4:32,861H 1 56,5422:17,3982:15,463

43 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:35,859H 1 59,5402:18,3102:17,549

44 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:36,693H 1 1:00,3742:18,9192:17,774

45 128 Emil Csaba VINCZE Ford Focus ST 4:39,039H 4 1:02,7202:18,3322:20,707

46 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2 4:39,274A 1 1:02,9552:19,9552:19,319

47 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:39,680H 2 1:03,3612:18,9932:20,687

48 123 Cosmin BALAN Renault Clio 4:39,968A 2 1:03,6492:18,5892:21,379

49 74 Calin LAZAR Peugeot 206 4:40,832A 2 1:04,5132:19,6372:21,195

50 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 4:41,054H 1 1:04,7352:19,2312:21,823
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

51 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:43,768N 1 1:07,4492:21,5932:22,175

52 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 4:45,441A 2 1:09,1222:22,9542:22,487

53 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:47,025N 1 1:10,7062:23,4772:23,548

54 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 4:48,158N 1 1:11,8392:22,7482:25,410

55 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 4:49,070N 1 1:12,7512:24,6572:24,413

56 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:51,663H 1 1:15,3442:25,4832:26,180

57 499 Mihail ZAMFIR Citroen C2 R2 4:51,685A 1 1:15,3662:24,8562:26,829

58 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 4:52,886A 1 1:16,5672:26,3582:26,528

59 418 Mihai COSTIUG Suzuki Swift Sport 4:53,150N 1 1:16,8312:26,0102:27,140

60 105 Codrut Stefan CIOROIU Renault Megane 4:54,428A 2 1:18,1092:26,7972:27,631

61 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane 4:54,618H 3 1:18,2992:26,9122:27,706

62 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 4:55,822N 1 1:19,5032:28,2802:27,542

63 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 4:57,921H 3 1:21,6022:29,6512:28,270

64 36 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:00,712H 2 1:24,3932:31,1792:29,533

65 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:07,532H 2 1:31,2132:33,9342:33,598

66 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 5:29,297N 1 1:52,9782:44,4662:44,831

67 410 Liviu TUDOR Dacia Logan 5:30,097N 1 1:53,7782:45,5562:44,541

68 419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:37,323N 1 2:01,0042:49,0532:48,270

69 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 5:50,626A 1 2:14,3072:55,7872:54,839

27 Gabriel ENE Honda Civic EP3 -H 4 -

125 Andrei TEODORESCU Renault Clio -A 2 -

89 Lucian PROTESARU Fiat Brava -H 3 -

95 Enis ARIF Honda Civic R3 -A 2 -

31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto -H 1 -

69 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge -H 4 -

72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 -

34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 -CN/E2 -

42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 -2:08,096

41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD -H 4 -

35 Radu ALEXANDRU Honda Civic -H 1 -

117 Alexandru NASTASIA BMW 330 -H 4 -
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa N

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 4:10,302N 4 25107.87km/h2:05,7372:04,565 2 27

2 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 4:12,451N 4 1802,1492:07,2162:05,235 5 23

3 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 4:15,268N 4 1504,9662:08,7622:06,506 3 18

4 688 Cristian DOLOFAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:20,648N 4 10,3462:10,0322:10,616

5 651 Andrei CASCAVAL Subaru Impreza N14 4:24,786N 4 14,4842:13,4092:11,377

6 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 4:26,878N 4 1216,5762:13,5302:13,348 12

7 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:43,768N 1 1033,4662:21,5932:22,175 10

8 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:47,025N 1 836,7232:23,4772:23,548 8

9 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 4:48,158N 1 637,8562:22,7482:25,410 6

10 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 4:49,070N 1 438,7682:24,6572:24,413 4

11 418 Mihai COSTIUG Suzuki Swift Sport 4:53,150N 1 242,8482:26,0102:27,140 2

12 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 4:55,822N 1 145,5202:28,2802:27,542 1

13 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 5:29,297N 1 1:18,9952:44,4662:44,831

14 410 Liviu TUDOR Dacia Logan 5:30,097N 1 1:19,7952:45,5562:44,541

15 419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:37,323N 1 1:27,0212:49,0532:48,270

42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 4.5-2:08,096 4.5

72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa A

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 602 Dan GIRTOFAN Skoda Fiabia R5 4:01,661A 4 111.73km/h2:00,4812:01,180

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 4:02,055A 4 2500,3942:01,1352:00,920 3 28

3 603 Valentin PORCISTEANU Skoda Fabia R5 4:02,669A 4 01,0082:00,7822:01,887

4 14 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo 4:07,415A 4 1805,7542:03,2472:04,168 5 23

5 141 Constantin AUR Skoda Fabia R5 4:07,636A 4 1505,9752:03,2372:04,399 2 17

6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 4:09,922A 4 1208,2612:04,3252:05,597 12

7 26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 4:22,747A 4 1021,0862:12,7162:10,031 10

8 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2 4:39,274A 1 837,6132:19,9552:19,319 8

9 123 Cosmin BALAN Renault Clio 4:39,968A 2 638,3072:18,5892:21,379 6

10 74 Calin LAZAR Peugeot 206 4:40,832A 2 439,1712:19,6372:21,195 4

11 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 4:45,441A 2 243,7802:22,9542:22,487 2

12 499 Mihail ZAMFIR Citroen C2 R2 4:51,685A 1 150,0242:24,8562:26,829 1

13 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 4:52,886A 1 51,2252:26,3582:26,528

14 105 Codrut Stefan CIOROIU Renault Megane 4:54,428A 2 52,7672:26,7972:27,631

15 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 5:50,626A 1 1:48,9652:55,7872:54,839

95 Enis ARIF Honda Civic R3 -A 2 -

125 Andrei TEODORESCU Renault Clio -A 2 -
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa H

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 3:41,842H 4 25121.71km/h1:50,9581:50,884 5 30

2 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:54,485H 4 1812,6431:56,9211:57,564 2 20

3 626 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 3:57,162H 4 15,3201:58,0801:59,082

4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:57,814H 4 1515,9721:58,3731:59,441 15

5 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:02,909H 2 1221,0672:01,2562:01,653 12

6 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:05,635H 4 1023,7932:02,1422:03,493 10

7 20 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:06,345H 2 824,5032:03,4012:02,944 8

8 17 Eduard COZMA Audi R8GT 4:06,903H 4 625,0612:04,1912:02,712 6

9 13 Dan PREPELITA Audi RS4 4:08,670H 4 426,8282:04,7142:03,956 4

10 110 Catalin CISMARU BMW 135d 4:09,439H 4 227,5972:04,3532:05,086 2

11 21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup 4:09,588H 3 127,7462:04,8182:04,770 1

12 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:10,789H 2 28,9472:05,9402:04,849

13 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 4:12,829H 2 30,9872:06,2732:06,556

14 66 Marian NICA Audi R8 4:19,208H 4 37,3662:11,3742:07,834

15 96 Cosmin GRUBA VW Golf 4:19,294H 2 37,4522:04,9762:14,318

16 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:22,146H 4 40,3042:09,1262:13,020

17 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 4:27,575H 3 45,7332:13,7042:13,871

18 98 Dragos ARGESANU Mitsubishi Lancer Evo 10 4:28,180H 4 46,3382:15,4442:12,736

19 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 4:29,480H 2 47,6382:14,0722:15,408

20 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:29,715H 4 47,8732:15,1362:14,579

21 83 Vlad TEODOR BMW E36 4:30,393H 3 48,5512:15,2782:15,115

22 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:32,433H 3 50,5912:23,0102:09,423

23 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 4:32,472H 3 50,6302:15,7792:16,693

24 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 4:32,861H 1 51,0192:17,3982:15,463

25 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:35,859H 1 54,0172:18,3102:17,549

26 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:36,693H 1 54,8512:18,9192:17,774

27 128 Emil Csaba VINCZE Ford Focus ST 4:39,039H 4 57,1972:18,3322:20,707

28 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:39,680H 2 57,8382:18,9932:20,687

29 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 4:41,054H 1 59,2122:19,2312:21,823

30 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:51,663H 1 1:09,8212:25,4832:26,180

31 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane 4:54,618H 3 1:12,7762:26,9122:27,706

32 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 4:57,921H 3 1:16,0792:29,6512:28,270

33 36 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:00,712H 2 1:18,8702:31,1792:29,533

34 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:07,532H 2 1:25,6902:33,9342:33,598

69 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge -H 4 - 3 3

35 Radu ALEXANDRU Honda Civic -H 1 -

41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD -H 4 -

89 Lucian PROTESARU Fiat Brava -H 3 -

117 Alexandru NASTASIA BMW 330 -H 4 -

27 Gabriel ENE Honda Civic EP3 -H 4 -

31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto -H 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa D/E2-SS

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus 3:41,818D/E2- 12.5121.72km/h1:51,2241:50,594 2.5 15
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

206 Marian COMSA Innocenti Mini Cooper -I1 A1 - 2.5 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA De Tomaso Pantera 4:22,265I2 B4 2551.47km/h2:11,0222:11,243 5 30

2 217 Camil PERIAN MG CGT 4:50,416I2 B4 1828,1512:25,0232:25,393 2 20

3 264 Dorin ALEXANDRESCU VW Golf GTI 4:51,466I2 B2 1529,2012:25,2292:26,237 3 18

4 210 Adrian BORTICA BMW 1602 5:00,679I2 B2 1238,4142:28,6132:32,066 12

5 290 Petru CONSTANTINESCU VW Polo 5:04,575I2 B1 1042,3102:31,9892:32,586 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 49 Simone TEMPESTINI Radical SR4 3:36,319CN/E2 25124.82km/h1:47,9211:48,398 5 30

2 100 Dani OTIL Radical SR4 4:11,490CN/E2 1835,1712:06,2702:05,220 18

3 85 Emil NESTOR Radical SR8 V8 4:11,564CN/E2 1535,2451:59,4202:12,144 3 18

4 90 Marian ANDREI Speedcar GT1000 4:16,009CN/E2 1239,6902:08,3942:07,615 12

34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 -CN/E2 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Debutanti

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2 4:39,274A 1 2596.68km/h2:19,9552:19,319 5 30

2 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 4:49,070N 1 1809,7962:24,6572:24,413 3 21

3 499 Mihail ZAMFIR Citroen C2 R2 4:51,685A 1 1512,4112:24,8562:26,829 15

4 418 Mihai COSTIUG Suzuki Swift Sport 4:53,150N 1 1213,8762:26,0102:27,140 2 14

5 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 5:29,297N 1 1050,0232:44,4662:44,831 10

6 410 Liviu TUDOR Dacia Logan 5:30,097N 1 850,8232:45,5562:44,541 8

7 419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:37,323N 1 658,0492:49,0532:48,270 6

8 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 5:50,626A 1 41:11,3522:55,7872:54,839 4
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2FWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 4:02,055A 4 25111.54km/h2:01,1352:00,920 2 27

2 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:02,909H 2 1800,8542:01,2562:01,653 5 23

3 20 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:06,345H 2 1504,2902:03,4012:02,944 3 18

4 21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup 4:09,588H 3 1207,5332:04,8182:04,770 12

5 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:10,789H 2 1008,7342:05,9402:04,849 10

6 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 4:12,829H 2 810,7742:06,2732:06,556 8

7 96 Cosmin GRUBA VW Golf 4:19,294H 2 617,2392:04,9762:14,318 6

8 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 4:27,575H 3 425,5202:13,7042:13,871 4

9 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 4:29,480H 2 227,4252:14,0722:15,408 2

10 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 4:32,472H 3 130,4172:15,7792:16,693 1

11 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 4:32,861H 1 30,8062:17,3982:15,463

12 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:35,859H 1 33,8042:18,3102:17,549

13 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:36,693H 1 34,6382:18,9192:17,774

14 128 Emil Csaba VINCZE Ford Focus ST 4:39,039H 4 36,9842:18,3322:20,707

15 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2 4:39,274A 1 37,2192:19,9552:19,319

16 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:39,680H 2 37,6252:18,9932:20,687

17 123 Cosmin BALAN Renault Clio 4:39,968A 2 37,9132:18,5892:21,379

18 74 Calin LAZAR Peugeot 206 4:40,832A 2 38,7772:19,6372:21,195

19 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 4:41,054H 1 38,9992:19,2312:21,823

20 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:43,768N 1 41,7132:21,5932:22,175

21 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 4:45,441A 2 43,3862:22,9542:22,487

22 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:47,025N 1 44,9702:23,4772:23,548

23 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 4:48,158N 1 46,1032:22,7482:25,410

24 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 4:49,070N 1 47,0152:24,6572:24,413

25 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:51,663H 1 49,6082:25,4832:26,180

26 499 Mihail ZAMFIR Citroen C2 R2 4:51,685A 1 49,6302:24,8562:26,829

27 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 4:52,886A 1 50,8312:26,3582:26,528

28 418 Mihai COSTIUG Suzuki Swift Sport 4:53,150N 1 51,0952:26,0102:27,140

29 105 Codrut Stefan CIOROIU Renault Megane 4:54,428A 2 52,3732:26,7972:27,631

30 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane 4:54,618H 3 52,5632:26,9122:27,706

31 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 4:55,822N 1 53,7672:28,2802:27,542

32 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 4:57,921H 3 55,8662:29,6512:28,270

33 36 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:00,712H 2 58,6572:31,1792:29,533

34 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:07,532H 2 1:05,4772:33,9342:33,598

35 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 5:29,297N 1 1:27,2422:44,4662:44,831

36 410 Liviu TUDOR Dacia Logan 5:30,097N 1 1:28,0422:45,5562:44,541

37 419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:37,323N 1 1:35,2682:49,0532:48,270

38 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 5:50,626A 1 1:48,5712:55,7872:54,839

95 Enis ARIF Honda Civic R3 -A 2 -

89 Lucian PROTESARU Fiat Brava -H 3 -

35 Radu ALEXANDRU Honda Civic -H 1 -

27 Gabriel ENE Honda Civic EP3 -H 4 -

125 Andrei TEODORESCU Renault Clio -A 2 -
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2RWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:54,485H 4 25115.15km/h1:56,9211:57,564 3 28

2 626 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 3:57,162H 4 02,6771:58,0801:59,082

3 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:57,814H 4 1803,3291:58,3731:59,441 2 20

4 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:05,635H 4 1511,1502:02,1422:03,493 15

5 17 Eduard COZMA Audi R8GT 4:06,903H 4 1212,4182:04,1912:02,712 12

6 110 Catalin CISMARU BMW 135d 4:09,439H 4 1014,9542:04,3532:05,086 10

7 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:22,146H 4 827,6612:09,1262:13,020 8

8 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:29,715H 4 635,2302:15,1362:14,579 6

9 83 Vlad TEODOR BMW E36 4:30,393H 3 435,9082:15,2782:15,115 4

10 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:32,433H 3 237,9482:23,0102:09,423 2

41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD -H 4 -

117 Alexandru NASTASIA BMW 330 -H 4 -

31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto -H 1 -

69 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge -H 4 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Diesel

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Catalin CISMARU BMW 135d 4:09,439H 4 25108.24km/h2:04,3532:05,086 5 30

2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 4:27,575H 3 1818,1362:13,7042:13,871 2 20

41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD -H 4 - 3 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:43,768N 1 2595.15km/h2:21,5932:22,175 5 30

2 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:47,025N 1 1803,2572:23,4772:23,548 2 20

3 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 4:48,158N 1 1504,3902:22,7482:25,410 3 18

4 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 4:49,070N 1 1205,3022:24,6572:24,413 12

5 418 Mihai COSTIUG Suzuki Swift Sport 4:53,150N 1 1009,3822:26,0102:27,140 10

6 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 4:55,822N 1 812,0542:28,2802:27,542 8

7 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 5:29,297N 1 645,5292:44,4662:44,831 6

8 410 Liviu TUDOR Dacia Logan 5:30,097N 1 446,3292:45,5562:44,541 4

9 419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:37,323N 1 253,5552:49,0532:48,270 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 4:10,302N 4 25107.87km/h2:05,7372:04,565 2 27

2 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 4:12,451N 4 1802,1492:07,2162:05,235 5 23

3 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 4:15,268N 4 1504,9662:08,7622:06,506 3 18

4 688 Cristian DOLOFAN Mitsubishi Lancer Evo 9 4:20,648N 4 10,3462:10,0322:10,616

5 651 Andrei CASCAVAL Subaru Impreza N14 4:24,786N 4 14,4842:13,4092:11,377

6 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 4:26,878N 4 1216,5762:13,5302:13,348 12

72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 -

42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 -N 4 3-2:08,096 3
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2 4:39,274A 1 2596.68km/h2:19,9552:19,319 5 30

2 499 Mihail ZAMFIR Citroen C2 R2 4:51,685A 1 1812,4112:24,8562:26,829 2 20

3 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 4:52,886A 1 1513,6122:26,3582:26,528 3 18

4 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 5:50,626A 1 121:11,3522:55,7872:54,839 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 123 Cosmin BALAN Renault Clio 4:39,968A 2 2596.44km/h2:18,5892:21,379 2 27

2 74 Calin LAZAR Peugeot 206 4:40,832A 2 1800,8642:19,6372:21,195 18

3 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 4:45,441A 2 1505,4732:22,9542:22,487 3 18

4 105 Codrut Stefan CIOROIU Renault Megane 4:54,428A 2 1214,4602:26,7972:27,631 12

125 Andrei TEODORESCU Renault Clio -A 2 -

95 Enis ARIF Honda Civic R3 -A 2 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 602 Dan GIRTOFAN Skoda Fiabia R5 4:01,661A 4 111.73km/h2:00,4812:01,180

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 4:02,055A 4 2500,3942:01,1352:00,920 3 28

3 603 Valentin PORCISTEANU Skoda Fabia R5 4:02,669A 4 01,0082:00,7822:01,887

4 14 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo 4:07,415A 4 1805,7542:03,2472:04,168 5 23

5 141 Constantin AUR Skoda Fabia R5 4:07,636A 4 1505,9752:03,2372:04,399 2 17

6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 4:09,922A 4 1208,2612:04,3252:05,597 12

7 26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 4:22,747A 4 1021,0862:12,7162:10,031 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 4:32,861H 1 2598.95km/h2:17,3982:15,463 5 30

2 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:35,859H 1 1802,9982:18,3102:17,549 2 20

3 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:36,693H 1 1503,8322:18,9192:17,774 3 18

4 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 4:41,054H 1 1208,1932:19,2312:21,823 12

5 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:51,663H 1 1018,8022:25,4832:26,180 10

31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto -H 1 -

35 Radu ALEXANDRU Honda Civic -H 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:02,909H 2 25111.15km/h2:01,2562:01,653 5 30

2 20 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:06,345H 2 1803,4362:03,4012:02,944 3 21

3 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:10,789H 2 1507,8802:05,9402:04,849 15

4 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 4:12,829H 2 1209,9202:06,2732:06,556 12

5 96 Cosmin GRUBA VW Golf 4:19,294H 2 1016,3852:04,9762:14,318 2 12

6 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 4:29,480H 2 826,5712:14,0722:15,408 8

7 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:39,680H 2 636,7712:18,9932:20,687 6

8 36 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio 5:00,712H 2 457,8032:31,1792:29,533 4

9 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:07,532H 2 21:04,6232:33,9342:33,598 2
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Clasament Final Oficial
21/04/2018 - 22/04/2018

Rasnov Doc.Nr. 5.6

Trofeul Serus
Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

C.N de Viteza in Coasta - Automobile Istorice 2018

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup 4:09,588H 3 25108.18km/h2:04,8182:04,770 5 30

2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 4:27,575H 3 1817,9872:13,7042:13,871 2 20

3 83 Vlad TEODOR BMW E36 4:30,393H 3 1520,8052:15,2782:15,115 15

4 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:32,433H 3 1222,8452:23,0102:09,423 3 15

5 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 4:32,472H 3 1022,8842:15,7792:16,693 10

6 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane 4:54,618H 3 845,0302:26,9122:27,706 8

7 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 4:57,921H 3 648,3332:29,6512:28,270 6

89 Lucian PROTESARU Fiat Brava -H 3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 3:41,842H 4 25121.71km/h1:50,9581:50,884 5 30

2 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:54,485H 4 1812,6431:56,9211:57,564 2 20

3 626 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 3:57,162H 4 15,3201:58,0801:59,082

4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:57,814H 4 1515,9721:58,3731:59,441 15

5 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:05,635H 4 1223,7932:02,1422:03,493 12

6 17 Eduard COZMA Audi R8GT 4:06,903H 4 1025,0612:04,1912:02,712 10

7 13 Dan PREPELITA Audi RS4 4:08,670H 4 826,8282:04,7142:03,956 8

8 110 Catalin CISMARU BMW 135d 4:09,439H 4 627,5972:04,3532:05,086 6

9 66 Marian NICA Audi R8 4:19,208H 4 437,3662:11,3742:07,834 4

10 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:22,146H 4 240,3042:09,1262:13,020 2

11 98 Dragos ARGESANU Mitsubishi Lancer Evo 10 4:28,180H 4 146,3382:15,4442:12,736 1

12 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:29,715H 4 47,8732:15,1362:14,579

13 128 Emil Csaba VINCZE Ford Focus ST 4:39,039H 4 57,1972:18,3322:20,707

41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD -H 4 -

69 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge -H 4 - 3 3

117 Alexandru NASTASIA BMW 330 -H 4 -

27 Gabriel ENE Honda Civic EP3 -H 4 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A1+B1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 290 Petru CONSTANTINESCU VW Polo 5:04,575I2 B1 12.544.32km/h2:31,9892:32,586 2.5 15

206 Marian COMSA Innocenti Mini Cooper -I1 A1 - 1.5 1.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A2+B2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 264 Dorin ALEXANDRESCU VW Golf GTI 4:51,466I2 B2 12.546.32km/h2:25,2292:26,237 2.5 15

2 210 Adrian BORTICA BMW 1602 5:00,679I2 B2 909,2132:28,6132:32,066 9

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A4+B4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA De Tomaso Pantera 4:22,265I2 B4 12.551.47km/h2:11,0222:11,243 2.5 15

2 217 Camil PERIAN MG CGT 4:50,416I2 B4 928,1512:25,0232:25,393 1.5 10.5
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